锐捷睿易
5/8口塑壳交换机
1
1. 产品概述
锐捷睿易易网络系列塑壳交换机，是锐捷睿易针对小微企业、小型安防监控、SOHO 办公
等小微客户应用量身定制的桌面级交换机，产品系列共计 4 个不同规格型号，可以满足小微
企业客户的网络接入需求。即插即用，无需任何设置，兼容网络摄像机、打印机、PC 等多
种终端，助您快速畅享网络。

锐捷睿易 5/8 口塑壳交换机可用于监控、小微企业、学校宿舍、SOHO 办公等场景的网络接
入场合。即插即用零配置，快速给您提供网络接入。
6. 订购信息
产品型号 产品描述
RG-ES05 5 个 10/100Mbps 电口
RG-ES05G 5 个 10/100/1000Mbps 电口
RG-ES08 8 个 10/100Mbps 电口
RG-ES08G 8 个 10/100/1000Mbps 电口
7. 保修信息
如需了解产品保修政策和保修期，敬请访问锐捷睿易网站或联系本地销售机构。
 锐捷睿易保修政策：https://cp.ruijiery.com/bxzc/
 产品保修期自助查询：https://www.ruijie.com.cn/fw/bx/